
不妊治療開始に関する意見書記入のお願い 

 

本患者様は当院にてがん生殖治療を行っております。このたび 

 ️ 凍結卵子  ️ 凍結胚  ️ 凍結卵巣 

を用いて、妊娠を目的とした治療の開始について申請がありました。つきまし

ては、ご多忙中誠に恐縮ですが、ご意見を頂戴したく存じます。どうか宜しく

お願い申し上げます。 

 

不妊治療開始に関する意見書 

 

 

患者氏名：                殿（貴院 ID:                ） 

 

上記の患者につき、原疾患治療経過の観点から、 

 ️ 妊娠を目的とした治療を開始しても良い 

 ️ 妊娠を目的とした治療を開始することは好ましく無い 

と判断します。（いずれかにチェックをお願い申し上げます） 

 

備考欄（何か追記すべきことがございましたらご記入お願い申し上げます） 

 

 

 

 

年  月  日 

医療機関名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿                       

診療科名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿                     

医師名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿                    

 

英ウィメンズクリニック 産婦人科 

〒650-0021 神戸市中央区三宮町 1-1-2 三宮セントラルビル 7・8F 

TEL （078）392-8723  FAX （078）392-8718 


